SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio.

2.2. Sutarties Paslaugų įkainiai yra pateikiami Sutarties 2 priede „Paslaugų įkainiai“, kuris yra

neatskiriama Sutarties dalis. Maksimali pirkimui skirta lėšų suma 9 999,99 Eur be PVM (devyni tūkstančiai

devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 99 ct). Suma su PVM – 12 099,99 Eur (dvylika tūkstančių

devyniasdešimt devyni eurai 99 ct). Pradinės sutarties vertė bus lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų

sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Paslaugų teikėjo pasiūlyme

nurodytais įkainiais be PVM.

2.3. Pirkėjas neįsipareigoja sumokėti visos pradinės Sutarties vertės.